


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 426965 STYRRYR @VRE GUIDE TUBE @VRE
2 1 426966 BGJILE START RING START

3 1 426967 KABEL MED FJEDER CABLE MED FJEDER
4 1 426968 COVER COVER

5 1 426969 JUSTERSTYKKE ADJUSTMENT PIECE
6 1 426970 KABEL CABLE

7 3 426971 SKRUE SCREW

8 5 426972 PLANSKIVE FACE PLATE

9 1 426973 BAGBLADE PLATE

10 1 426974 FORBINDELSESSPLADE FILLING ROD

11 12 426971 SKRUE SCREW

12 9 426975 BOLT BOLT

13 6 420656 BRADDEBOLT M8X35 CARRIAGE BOLT M8X35
14 1 426976 BASE MOTOR BASE MOTOR

15 2 426977 NAVKAPSEL HUB CAP

16 2 426978 HJUL WHEEL

17 4 426979 BOLTSAT BOLT+SKIVE BOLT SET BOLT+SKIVE
18 1 426980 PLADE PLATE

19 1 426981 MEMBRAN MEMBRANE

20 1 426982 LONCIN 87CC ENGINE

21 1 420559 ARM LEVER

22 1 426983 REMSKIVE BELT PULLEY

23 1 426984 SKIVE M5 WASHER M5

24 1 426985 BOLT BOLT

25 3 426986 SKRUE SCREW

26 1 426987 REMSKARM BELT GUARD

27 1 426988 REM BELT

28 1 426989 PLADE PLATE

29 1 426990 BOLT M8X45 BOLT M8X45

30 1 426991 REMSTRAMMER BELT STRETCHER
31 1 426992 REMSTRAMMERARM BELT STRETCHER LEVER
32 1 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ
33 1 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

34 1 426993 FIJEDER SPRING

35 1 426994 B@S BUSHING

36 10 426984 SKIVE M5 WASHER M5

37 1 426995 REMHJUL BELT WHEEL

38 1 426996 SKAERM VENSTRE GUARD VENSTRE

39 1 420656 BRZADDEBOLT M8X35 CARRIAGE BOLT M8X35
40 2 426971 SKRUE SCREW

41 1 426997 PLADE PLATE

42 1 426998 RETURFJEDER RETURN SPRING

43 1 426999 STALKUGLE 10 BALL 10

44 2 426971 SKRUE SCREW

45 2 427000 SKIVE WASHER

46 1 427001 BUNDPLADE BOTTOM PLATE

47 1 427002 PAKDASE OIL SEAL

48 1 427003 SNEGL SCREW

49 3 420641 LASEM@TRIK M10 LOCKING NUT M10
50 1 427004 HUS FOR SNEGL HOUSING




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

51 1 427005 SKARM HBJIRE GUARD HWJJRE

52 1 427006 UDKASTER HOLDER EJECTOR

53 1 427007 UDKASTER KOMPLET EJECTOR KOMPLET

54 1 427008 SNEGLEHUS HOUSING

55 1 427009 STYRR@R NEDRE GUIDE TUBE NEDRE

56 2 420656 BRZADDEBOLT M8X35 CARRIAGE BOLT M8X35
57 2 420690 VINGEM@TRIK WING NUT

58 2 420660 B@S BUSHING

59 1 427010 REKYLSTART HOLDER HOLDER







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 427011 PAKDASE OIL SEAL

2 2 427012 HOLDER HOLDER

3 1 427013 AKSEL KOMPLET SNEGL SHAFT SNEGL

4 17 420641 LASEM@TRIK M10 LOCKING NUT M10
5 2 427014 GUMMI SNEGL RUBBER SNEGL

6 16 427015 SKRUE M6X16 SCREW M6X16

7 1 426990 BOLT M8X45 BOLT M8X45

8 17 426984 SKIVE M5 WASHER M5

9 1 426975 BOLT BOLT







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427016 UDKASTERDEL NEDRE DISCHARGE CHUTE NEDRE

2 4 427017 BRZADDEBOLT M6X15 CARRIAGE BOLT M6X15

3 1 427018 UDKASTERR@R EJECTOR

4 4 426984 SKIVE M5 WASHER M5

5 1 427019 UDKASTERKLAP VERTIKAL DISCHARGE CHUTE
VERTIKAL

6 4 90100691 LASEM@TRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

7 2 90100689 LASEM@TRIK 8.8 M4 FZ LOCKING NUT M4 FZ

8 2 426986 SKRUE SCREW

9 1 427020 FORBINDELSESSTANG FILLING ROD

10 1 427021 JUSTERSTYKKE ADJUSTMENT PIECE

11 1 427022 FJEDER SPRING

12 1 427023 GREB HANDLE

13 1 427024 STIFT 2.5X18 PIN 2.5X18

14 1 427025 PLADE PLATE

15 2 426971 SKRUE SCREW

16 1 90100692 LASEM@TRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

17 1 426990 BOLT M8X45 BOLT M8X45




	1_side
	1_'sparepart_list
	2_side
	2_sparepart_list
	3_side
	3_sparepart_list

